
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Stříbro Datum: 14.09.2022

Zadavatel: IČ: 00260177

město Stříbro DIČ:

Uchazeč: IČ: 29158206
DIČ: CZ2915806

Projektant: IČ: 26388791

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 5 569 154,66CZK

2022

STŘÍBRO – LOKALITA ZA STADIONEM, 2. ČÁST (Chodník a technická infrastruktura v Palackého ul. podél 

II/193)

VIDA GROUP s.r.o.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 

prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci 

"Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Položky označené "dp;R;mm;X;apod." za devítimístným 

kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, jako referenční !! Pokud jsou v této specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní 

označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a 

užitné vzory, umožňuje zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

4 602 607,16

Sazba daně Základ daně Výše daně

4 602 607,1621,00% 966 547,50

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022

Stavba:

Místo: Stříbro Datum:

Zadavatel: město Stříbro Projektant:

Uchazeč: VIDA GROUP s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

94 059,5777 735,18

947 418,57782 990,55

Chodník při II/193 – Palackého ul. 

STŘÍBRO – LOKALITA ZA STADIONEM, 2. ČÁST (Chodník a technická infrastruktura v Palackého ul. podél 

II/193)

14.09.2022

D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

SO 721 Nové oplocení

370 207,18305 956,35SO 821 Příprava území

SO 323 Vodovod

600 397,06496 195,92SO 421 Veřejné osvětlení

SO 121 2 262 715,38 2 737 885,61

739 326,67SO 322 Kanalizace splašková tlaková 611 013,78

SO 000 66 000,00Vedlejší a ostatní náklady 79 860,00

4 602 607,16 5 569 154,66

 

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/

		2022-10-13T16:17:57+0200
	Lucie Fikerlová


		2022-10-17T08:29:56+0000
	Not specified




